CONTIMAC S\

I  NTERNATIONAL

SB 32 F (230 V)

Artikelcode: 35047

Kenmerken

Voeding:
Motorvermogen PK:
Boorvermogen:
Morseconus:

Aantal snelheden:
Snelheden:

Dia. kolom:
Tafelgrootte:
Voetgrootte:

Afstand boorkop tot voet:
Afstand boorkop tot tafel:

Hoogte:
Asverplaatsing:
Gewicht:

1-230V

3 PK

32 mm

MK 4

9

230-1910 t/min
102 mm
400x400 mm
600x380 mm
1270 mm
670 mm
1800 mm
140 mm

210 kg

Ideaal voor intensief gebruik d.m.v. overgedimentioneerde inductiemotor

Booras met precisiekogellagering

Robuust uitgevoerde machines met gietijzeren kolom en voetplaat

Hoogte instelling van de werktafel met olieopvangfunctie dmv een tandheugel
Werktafel met T-groeven is zwenkbaar van -45° naar 45° en 360° draaibaar

Voorzien van een boordiepte aanslag

Voorzien van nulspanningsschakelaar en noodstop

Onderbreking van de voeding bij openen van de riemenkast en/het wegdraaien van de boorkopbeveiliging

Standaard met hoogwaardige snelspanboorhouder (3-16 mm)
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